DEC

- 2025

ZONE C

Créteil, Montpellier,

Besangon, Bordeaux,
Clermont-Ferrand,
Dijon, Grenoble,
Limoges, Lyon, Poitiers

Aix-Marseille, Amiens, Lille,
Nancy-Metz, Nantes, Nice, Paris, Toulouse,
Normandie, Orléans-Tours, Versailles

Reims, Rennes, Strasbourg

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

01

Florence

02

Viviane

03

Francois-Xavier

04

Barbara

050

Gérald

06

Nicolas

07

Ambroise

08

09

10

11

12

13

14

Imm. Conception Pierre Fourier Romaric Daniel Corentin Lucie Odile
Bl |
15 16 17 18 19 200 21
Ninon Alice Gaél Gatien Urbain Abraham Hiver
Bl | Bl | Bl |
22 23 24 26 27 28
Fr.-Xaviere Armand Adéle 08 Etienne Jean Sainte-Famille
||
29 30 31
David Roger Sylvestre

Les informations sont données a titre indicatif et n’engagent pas la responsabilité de I'éditeur. Il appartient a l'usager de s'assurer de leur exactitude

Phases de la lune

Pleine lune O Nouvelle lune @




